
Jak srazit na kolena Trikolóru, aby se jí lidé
báli volit? Umlčet a zfalšovat průzkumy!
- CZ24 News | 3. října 2021

ČESKO: Kdo stojí v pozadí cinknutých voleb? Miliardář Moravec? Česká televize? Ukažme si na
zadání průzkumu STEMMARK,  jak to funguje, jak asi zablokovala i Česká televize  do závěrečné
diskuze Trikolóru. (Ukázka, jak se cinknuté výzkumy provádí)

Kde se objeví Trikolóra, tak v on-line (pod kontrolou občanů)
diskuzích jeji členové vítězí, či jsou silně nad 5%.
Pak záhadně dostávají v průzkumech kolem 3%. Jak je to možné? Zde máte důkaz, který i další lidé
potvrzují!

 

ZDE JE POPIS
V neděli ve 12:16 mi volali z výzkumné agentury STEMMARK. Ptali se mě, jestli mám 5 min čas na
krátký monitorovaný hovor ohledně politické situace v ČR. Zeptali se mě nejdřív na údaje o mně a
pak na to, jestli jsem rozhodnut, koho budu volit, nebo spíše rozhodnut nebo nerozhodnut. A pak se
mě ptali na politické strany a uskupení, které budu volit. Zeptali se mě, jestli budu volit koalici
SPOLU, ANO Andreje Babiše, koalici Pirátů a STAN, ČSSD a hnutí Roberta Šlachty. 

Na všechny jsem odpověděl, že je volit nebudu, tak se tazatelka ptala, že jsem odpověděl na všechny
varianty negativně a přitom jsem jí říkal, že budu volit koalicii. Tak jsem jí odpověděl, že čekám, až
tu koalici přečte a ona na to, že víc stran tam nemá, že je to bleskový výzkum, kde je top 5 stran a
uskupení.

Řekl jsem jí na to, že v tom případě je to zmanipulovaný průzkum, když tam nejsou všechny strany a
dokonce ani těch top 5 nejsilnějších. Že tam jsou jen všechny prounijní strany, ale každou stranu,
která EU kritizuje, vynechali. A ona pořád dokolečka odpovídala, že to není zmanipulovaný průzkum,
že mají jen top 5 největších stran a uskupení. Tak jsem jí pak řekl, ať teda pokračuje dál s otázkami,
ale ona na to, že to byla poslední otázka a rozloučila se. Kdo je zadavatelem, mi říct nechtěla.

 

Po ostrém protestu, kdy klient výzkumu nesměl dát hlas
Trikolóře a přitom výzkumy jsou údajně věrohodné, přišla
tato fantasmagorická odpověď.

Prosíme, posuďte sami.
 

Zfalšovaný výzkum na zakázku

https://cz24.news/jak-srazit-na-kolena-trikoloru-aby-se-ji-lide-bali-volit-umlcet-a-zfalsovat-pruzkumy/
https://cz24.news/jak-srazit-na-kolena-trikoloru-aby-se-ji-lide-bali-volit-umlcet-a-zfalsovat-pruzkumy/


Hezký den, pane …, 

děkujeme za vaši iniciativu a zájem o toto téma. Jedná se o výzkum pro konkrétní politický
subjekt (pro jejich interní potřeby), tedy nejedná se o výzkum volebních preferencí, který by byl
zveřejňován a prezentoval se jako názor celé dospělé populace.

V tomto případě šlo opravdu pouze o postoje doposud nerozhodnutých voličů a vybrané
strany, ke kterým se respondenti vyjadřovali sloužily pouze jako kontrolní příklad pro srovnání.
Chybu z naší strany vidím tu, že vám operátorka sdělila, že se jedná: „o průzkum top 5 nejsilnějších
stran a uskupení.“ To samozřejmě není pravda (jak zmiňujete) a je to chyba dané operátorky, která
žádný takový pokyn k případnému dovysvětlení neměla. Pokud byste si prosím pamatoval její jméno,
nechám celou situaci prověřit, aby se to již neopakovalo. S pozdravem a přáním příjemného dne, Jan
Burianec, STEM/MARK.

 

Proč v zadání nejsou všechny? I kdyby se spletla v názvu, stejně chtěla jenom oněch pět! Proč lže
STEMMARK? To zadavatel nepotřebuje vědět, když se s tím pak ohání? Kdo je zadavatelem?
Česká televize?

Takže zadavatel si dá parametry průzkumu, nikoliv skutečný průzkum a takovýmto falzifikátem se i
“Moravcové” a Česká televize ohání? (U jiné agentury)

Přesně takto si zadává výzkumy i Česká televize, aby zmanipulovala nerozhodnuté voliče a to vydává
za věrohodný výzkum. Takto sejmula Realisty Robejška, Svobodné a nyní jsou zadání, aby tak
dopadla i Trikolóra. Pokud totiž bude setrvale dostávat od agentur kolem 3%, mnohé lidi to
odratí tím, že budou mít strach z propadnutí hlasů, i když ve skutečnosti má Trikolóra
našlápnuto na 10%.

Totéž dělali s Okamurou, než se tvrdou prací prosadil a nyní už ho odříznout nemohou.

Proto je třeba k volbám přistupovat tak, že volím ty, kterým programově věřím a nikoliv dát na
výklady Moravců a probruselských médií, které dávají agenturám zadání na zfalšování průzkumů.

 

Úvodní foto: i v televizi CNN Prima NEWS pan Vondráček jako Sbobodný z formace Trikolóra
suverénně zvítězil, ale České televize jim zablokovala vstup, aby je lidé – voliči – nemohli poznat.
Nenechme Trikolóru propadnout a dejme jim svůj hlas. Už jenom proto, že slušní lidé musí
protestovat proti falšování voleb a ovlivňování voličů!

Autor Petr Pokorný


